



# ENAPART



93 S Railroad Avenue Unit C  
Bergenfield NJ 07621 USA  
[www.enapart.com](http://www.enapart.com)  
[sales@enapart.com](mailto:sales@enapart.com)



Via del Canneto 35,  
Borgosatollo, Brescia - Italia  
[www.enapart.it](http://www.enapart.it)  
[vendite@enapart.it](mailto:vendite@enapart.it)



Barbaros Mah. Ihlamur Bul. Aĝaoĝlu  
My Newwork No:3/15 Ataşehir / İstanbul  
[www.enapart.net](http://www.enapart.net)  
[satis@enapart.net](mailto:satis@enapart.net)



PRIVADA 10 B SUR #3908 COL.  
ANZUREZ, C.P. 72530, PUEBLA, PUE  
[www.enapart.com.mx](http://www.enapart.com.mx)  
[sales@enapart.com.mx](mailto:sales@enapart.com.mx)



Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325  
Frankfurt am Main, Germany  
[www.enapart.de](http://www.enapart.de)  
[anfrage@enapart.de](mailto:anfrage@enapart.de)



4 boulevard Carnot, 95400  
villiers-le-bel, Paris, France  
[www.enapart.fr](http://www.enapart.fr)  
[sales@enapart.fr](mailto:sales@enapart.fr)



65049, ОДЕСА, ВУЛИЦЯ ІВАНА  
ФРАНКА, БУДИНОК 55, ПОВЕРХ 3  
[www.enapart.com.ua](http://www.enapart.com.ua)  
[sales@enapart.com.ua](mailto:sales@enapart.com.ua)



MUNICIPIUL BUCUREȘTI, SECTOR 3,  
B-DUL BASARABIA, NR.250, CORP P+5  
[www.enapart.ro](http://www.enapart.ro)  
[sales@enapart.ro](mailto:sales@enapart.ro)



〒584-0023 大阪府富田林市若松町  
東2丁目2番16号  
[www.enapart.co.jp](http://www.enapart.co.jp)  
[sales@enapart.co.jp](mailto:sales@enapart.co.jp)



PLAZA NUESTRA SEÑORA DE LAS  
NIEVES 12 ,LOCAL ,50012,ZARAGOZA  
[www.enapart.es](http://www.enapart.es)  
[ventas@enapart.es](mailto:ventas@enapart.es)



Складова база „Онгъл“, Склад А2, п.к.  
4006, гр. Пловдив, България  
[www.enapart.bg](http://www.enapart.bg)  
[sales@enapart.bg](mailto:sales@enapart.bg)



3 Austin Mews, High Street, Hemel  
Hempstead, HP1 3AF , United Kingdom  
[www.enapart.co.uk](http://www.enapart.co.uk)  
[sales@enapart.co.uk](mailto:sales@enapart.co.uk)

## Rabourdin

Enapart sempre se esforça para oferecer preços e prazos competitivos de suprimentos para seus clientes. Nós vendemos apenas equipamentos originais e peças de reposição, embora nem sempre sejamos o distribuidor oficial ou revendedor do fabricante. Todas as marcas registradas e números de peça exibidos são de propriedade de seus respectivos proprietários.

### PRODUTOS DA MARCA

<b>produtos</b>	<b>Descrição</b>
<a href="#">1005-10-20</a>	Flange do anel guia
<a href="#">1021-16-160</a>	PARAFUSO DE OMBRO
<a href="#">1021-5-32</a>	Parafuso de ombro com soquete hexagonal
<a href="#">1021-8-30</a>	PARAFUSO DE OMBRO
<a href="#">R1031-8-20 (151309)</a>	parafuso de chumbo
<a href="#">387-16-120</a>	parafuso de guia
<a href="#">521-6-20</a>	
<a href="#">5940.02.75</a>	Detector de porta esquerda L75
<a href="#">10016040</a>	parafusos-guia
<a href="#">1005-16-32</a>	(Gleitführungsbuchse com gola sem torneira)
<a href="#">1005-40-56</a>	anel
<a href="#">527-10-35</a>	(Parafuso de cabeça cilíndrica)
<a href="#">1021-6-25 / 3221-6-25</a>	PARAFUSO GUIA
<a href="#">1021-6x30/3221-6-30</a>	PARAFUSO GUIA
<a href="#">1021-6-12</a>	PARAFUSO GUIA
<a href="#">R1031-6-25</a>	Führungsschraube
<a href="#">R1031-6-12</a>	Führungsschraube
<a href="#">355-25-44</a>	cor: verde
<a href="#">SN2520-25-44</a>	Alimentador de sistema
<a href="#">R1021-20-80</a>	Schraube
<a href="#">R1031-12-70</a>	Führungsschraube
<a href="#">R1031-16-80</a>	Führungsschraube
<a href="#">R1031-8-32</a>	Führungsschraube
<a href="#">1005-18-20</a>	soquete
<a href="#">5737-40 61</a>	Anel
<a href="#">5741-40 70</a>	Gaiola de bola
<a href="#">5522-3</a>	flange de montagem
<a href="#">1021-4-40</a>	Parafuso hexagonal
<a href="#">1031-10-30</a>	ombro de parafuso
<a href="#">1054-32-46</a>	Anel
<a href="#">1006-40-52</a>	anel
<a href="#">601-40-180</a>	guia de coluna
<a href="#">5412-40-224</a>	Coluna
<a href="#">5432-25-140</a>	Coluna
<a href="#">5511-32</a>	Meio anel

<b>produtos</b>	<b>Descrição</b>
<a href="#">5511-40</a>	Meio anel
<a href="#">1052-40-80</a>	anel
<a href="#">1052-25-50</a>	anel
<a href="#">5412-32-224</a>	Coluna
<a href="#">357-20-76</a>	PRIMAVERA
<a href="#">1052-32-80</a>	anel
<a href="#">357-16-25</a>	carga de mola vermelha forte
<a href="#">385-16-2</a>	arruela elástica
<a href="#">501-6-24</a>	Pino cilín
<a href="#">501-3-12</a>	Pino cilín
<a href="#">501-3-28</a>	Pino cilín
<a href="#">501-8-36</a>	Pino cilín
<a href="#">501-8-20</a>	Pino cilín
<a href="#">5940 02 150</a>	LENTE. DETECTOR DE PORTA ESQUERDA
<a href="#">5410-25-100</a>	Coluna segurando um parafuso
<a href="#">5722-40-250-48R</a>	
<a href="#">5741-40-104</a>	
<a href="#">5734-40-48</a>	
<a href="#">5731-40-48R</a>	
<a href="#">5721-20-125</a>	
<a href="#">5711-20</a>	
<a href="#">387-10-40</a>	Machado de orientação
<a href="#">3112-10-40</a>	PINO CILÍNDRICO FOSFATADO
<a href="#">3122-10-30</a>	
<a href="#">3122-10-24</a>	
<a href="#">3122-8-24</a>	
<a href="#">3122-8-20</a>	
<a href="#">1005-14-16</a>	Anel com gola
<a href="#">636-8-150</a>	
<a href="#">628-1.4-100</a>	
<a href="#">628-5-160</a>	
<a href="#">673-36-32-245</a>	Coluna de guia com pino OXA
<a href="#">1073-32-196</a>	
<a href="#">629-3.5-1.2-160</a>	
<a href="#">629-4-1.2-160</a>	
<a href="#">1021-20-90</a>	
<a href="#">1021-20-110</a>	
<a href="#">1021-20-120</a>	
<a href="#">358-63-203</a>	RESORT CHARGE EXTRA FORTE COLOR AMARELO
<a href="#">385-20-3</a>	RESORT RONDELLE
<a href="#">1071-50-100</a>	Anel flangeado com pino
<a href="#">501-10-24</a>	Pino cilín
<a href="#">1021-12-20</a>	

<b>produtos</b>	<b>Descrição</b>
<a href="#">1021-12-100</a>	parafuso de ombro
<a href="#">521-10-24</a>	Pino cilíndrico com
<a href="#">1021-5-8</a>	parafusar 6 painéis
<a href="#">501-6-16</a>	Pino cilíndrico
<a href="#">1021-8-32</a>	Parafusar 6 painéis
<a href="#">Rab.</a>	certificado de conformidade
<a href="#">1005-25-20</a>	Arbustos
<a href="#">601-25-80</a>	Pinos guia
<a href="#">626-3-125</a>	
<a href="#">626-5-75</a>	
<a href="#">1031-6-8</a>	Parafuso M6x8 em aço inoxidável
<a href="#">1031-8-10</a>	Parafuso de montagem M8x10 aço inoxidável
<a href="#">651-32-63-100</a>	Coluna
<a href="#">1007-32-56</a>	Bush
<a href="#">5312-50-80</a>	
<a href="#">1021-8-50</a>	PARAFUSO DE OMBRO 12.9
<a href="#">1021-5-25</a>	parafuso de ombro
<a href="#">356-16-305</a>	Mola azul de carga média
<a href="#">637-8-12-250</a>	Cone ejetor tubular
<a href="#">1031-6-32</a>	Aço inoxidável com soquete hexagonal
<a href="#">1005-20-16</a>	Anel guia de flange
<a href="#">1007-10-17</a>	Anel guia suave
<a href="#">628-10-1350</a>	
<a href="#">628-12-1350</a>	
<a href="#">628-16-1350</a>	
<a href="#">628-20-1350</a>	
<a href="#">626-4-200</a>	
<a href="#">626-10-325</a>	
<a href="#">626-10-350</a>	
<a href="#">626-10-275</a>	
<a href="#">355-20-115</a>	
<a href="#">355-25-38</a>	MOLA DE ARAME RETANGULAR
<a href="#">356-20-127</a>	
<a href="#">395-30</a>	
<a href="#">601-14-90</a>	
<a href="#">324-20-102</a>	MOLA DE ARAME RETANGULAR, COR ROXA, LUZ, EXTRALOAD
<a href="#">387-16-50</a>	
<a href="#">387-25-160</a>	
<a href="#">1005-20-25</a>	
<a href="#">501-16-100</a>	
<a href="#">501-16-150</a>	
<a href="#">601-32-240</a>	pino guia
<a href="#">601-20-240</a>	PILAR GUIA

<b>produtos</b>	<b>Descrição</b>
<a href="#">390-20-32</a>	
<a href="#">522-26-30</a>	PINO DE CAVILHA
<a href="#">522-20-25</a>	PINO DE CAVILHA
<a href="#">522-26-18</a>	PINO DE CAVILHA
<a href="#">5741-20-46</a>	RETENTOR DE BOLA
<a href="#">387-10-50</a>	Pino guia
<a href="#">411-24-300</a>	ejetor
<a href="#">641-32-1000</a>	EJETOR CILÍNDRICO DE NITRETO ARREDONDADO
<a href="#">641-7-200</a>	extrator
<a href="#">641-8-200</a>	extrator
<a href="#">641-10-250</a>	extrator
<a href="#">641-8-315</a>	extrator
<a href="#">641-14-250</a>	extrator
<a href="#">641-10-160</a>	extrator
<a href="#">641-8-400</a>	extrator
<a href="#">641-32-500</a>	extrator
<a href="#">641-32-800</a>	extrator
<a href="#">641-6.2-630</a>	extrator
<a href="#">1628-16-1000</a>	extrator
<a href="#">1628-16-800</a>	extrator
<a href="#">1628-20-1000</a>	extrator
<a href="#">1628-20-800</a>	extrator
<a href="#">1021-10-32</a>	Parafuso de ombro com soquete sextavado
<a href="#">1021-6-32</a>	
<a href="#">1021-16-40</a>	parafuso de ombro
<a href="#">1031-8-20</a>	Parafuso de montagem M8x20 aço inoxidável
<a href="#">1005-25-37</a>	MESA DE BÚSSOLA
<a href="#">5383-40-30</a>	MOLDE DE BUCHA
<a href="#">1601-25-200</a>	TABELA DE COLUNAS
<a href="#">5432-40-200</a>	MOLDE DE COLUNA
<a href="#">711-14.2-100</a>	
<a href="#">711-3.4-100</a>	
<a href="#">711-4.7-100</a>	PERFURADOR CILÍNDRICO - CABEÇA CÔNICA
<a href="#">711-9.4-100</a>	
<a href="#">356-50-102</a>	Primavera
<a href="#">5741-32-104</a>	
<a href="#">5741-63-127</a>	Gaiola de bolas
<a href="#">1005-10-16</a>	
<a href="#">1005-10-23</a>	
<a href="#">1021-5-12</a>	Parafuso de ombro
<a href="#">5741-12-38</a>	Gaiola de rolamento de esferas
<a href="#">713-1.5-100</a>	Soco
<a href="#">713-4.8-100</a>	Soco

<b>produtos</b>	<b>Descrição</b>
<a href="#">5431-63-355</a>	Barras de pressão de movimento
<a href="#">5383-63-48</a>	Bucha deslizante de movimento
<a href="#">1021-10-40</a>	Parafuso de suspensão
<a href="#">1021-8-90</a>	Parafuso sextavado
<a href="#">1007-16-17</a>	estanho
<a href="#">712-9-80</a>	punção cilíndrica
<a href="#">712-3-80</a>	punção cilíndrica
<a href="#">644-18-200</a>	ejetor
<a href="#">1021-5-30</a>	parafuso
<a href="#">1052-40-40</a>	Guia principal
<a href="#">1021-5-60</a>	Espaçador
<a href="#">601-18-140</a>	
<a href="#">1005-18-32</a>	Arbustos guia com cabeçalho
<a href="#">5737-50-78</a>	soquete
<a href="#">5741-50-92</a>	soquete
<a href="#">5522-4</a>	titular
<a href="#">1021-6-25</a>	Parafuso
<a href="#">1021-6-10</a>	parafuso
<a href="#">1021-5-10</a>	parafuso
<a href="#">1021-6-60</a>	parafuso
<a href="#">601-16-100</a>	
<a href="#">601-16-120</a>	Coluna de segmentação
<a href="#">1071-16-40</a>	
<a href="#">601-18-160</a>	
<a href="#">611-32</a>	Almofada de centralização
<a href="#">5523-40</a>	grampos
<a href="#">1052-32-40</a>	
<a href="#">356-12.5-51</a>	
<a href="#">356-20-305</a>	
<a href="#">5741-25-106</a>	Rolamento de esferas
<a href="#">355-20-51</a>	CARGA LEVE DE MOLA
<a href="#">5741-63-168</a>	gaiola de bola
<a href="#">357-40-64</a>	
<a href="#">1021-12-40</a>	PARAFUSO DE OMBRO DE SOQUETE
<a href="#">1021-10-12</a>	Parafuso de ombro com soquete hexagonal
<a href="#">1021-6-63</a>	
<a href="#">1031-6-6</a>	
<a href="#">1021-10-110</a>	
<a href="#">1005-10-12.5</a>	Anel guia de flange
<a href="#">1021-10-20</a>	
<a href="#">522-18-20 GR 1017</a>	
<a href="#">1021-10-30</a>	Parafuso de ombro com soquete sextavado
<a href="#">1021-10-60</a>	Parafuso de ombro com soquete sextavado

<b>produtos</b>	<b>Descrição</b>
<a href="#">1021-6-16</a>	parafusos-guia
<a href="#">1021-6-40</a>	parafusos-guia
<a href="#">611-25-M</a>	Parafuso de centragem macho
<a href="#">611-25-F</a>	Gráfico de centralização
<a href="#">611-16</a>	Gráfico de centralização
<a href="#">108630 (R1628-14,0-315)</a>	Ejetor
<a href="#">359-50-203</a>	Ressort hyper fort bronze
<a href="#">1021-16-140</a>	
<a href="#">1020-36-25</a>	
<a href="#">501-4-12</a>	PINO DE CAVILHA
<a href="#">521-20-120</a>	PINO DE CAVILHA EXTRAÍVEL
<a href="#">521-20-50</a>	PINO DE CAVILHA EXTRAÍVEL
<a href="#">521-6-24</a>	PINO DE CAVILHA EXTRAÍVEL
<a href="#">521-8-20</a>	PINO DE CAVILHA EXTRAÍVEL
<a href="#">527-10-16</a>	PARAFUSO SEXTAVADO
<a href="#">527-10-22</a>	PARAFUSO SEXTAVADO
<a href="#">527-10-60</a>	PARAFUSO SEXTAVADO
<a href="#">527-12-120</a>	PARAFUSO SEXTAVADO
<a href="#">527-16-100</a>	PARAFUSO SEXTAVADO
<a href="#">527-16-130</a>	PARAFUSO SEXTAVADO
<a href="#">527-16-220</a>	PARAFUSO SEXTAVADO
<a href="#">527-3-12</a>	PARAFUSO SEXTAVADO
<a href="#">527-5-70</a>	PARAFUSO SEXTAVADO
<a href="#">527-5-90</a>	PARAFUSO SEXTAVADO
<a href="#">527-6-18</a>	PARAFUSO SEXTAVADO
<a href="#">527-6-22</a>	PARAFUSO SEXTAVADO
<a href="#">527-8-65</a>	PARAFUSO SEXTAVADO
<a href="#">530-3-8</a>	PARAFUSO DE CABEÇA ESCAREADA COM SOQUETE SEXTAVADO
<a href="#">530-5-12</a>	PARAFUSO DE CABEÇA ESCAREADA COM SOQUETE SEXTAVADO
<a href="#">530-6-12</a>	PARAFUSO DE CABEÇA ESCAREADA COM SOQUETE SEXTAVADO
<a href="#">531-6-40</a>	PARAFUSO DE FIXAÇÃO SEXTAVADO COM PONTA PLANA
<a href="#">1020-16-16</a>	PARAFUSO DE FIXAÇÃO
<a href="#">1020-20-16</a>	
<a href="#">1020-30-20</a>	
<a href="#">1021-12-160</a>	
<a href="#">1021-8-160</a>	PARAFUSO DE OMBRO
<a href="#">533-10</a>	
<a href="#">1021-8-63</a>	
<a href="#">1020-16-20</a>	
<a href="#">521-8-16</a>	
<a href="#">521-6-16</a>	
<a href="#">391-40-40</a>	
<a href="#">1021-8-25</a>	

<b>produtos</b>	<b>Descrição</b>
<a href="#">1005-12-12.5</a>	
<a href="#">1005-32-50</a>	bucha guia
<a href="#">1005-12-37</a>	arbusto guia com cabeça
<a href="#">601-12-60</a>	pilar guia
<a href="#">664-1.5-100</a>	PINO EJETOR ENDURECIDO COM CABEÇA CILÍNDRICA
<a href="#">1031-5-30</a>	PARAFUSO DE SOQUETE HEXAGONAL DE AÇO INOXIDÁVEL
<a href="#">651-32-125-40</a>	Pilar guia escalonado sem bujão de centralização
<a href="#">601-25-160</a>	pilar guia
<a href="#">1005-32-32</a>	Arbusto guia com cabeça
<a href="#">601-25-220</a>	.
<a href="#">1005-20-23</a>	.
<a href="#">1021-16-20</a>	parafuso de ombro
<a href="#">611-12</a>	Montagem do pino de centralização F+M
<a href="#">1021-12-140</a>	
<a href="#">601-25-200</a>	
<a href="#">601-25-250</a>	
<a href="#">1005-25-32</a>	arbusto-guia com cabeça
<a href="#">1005-25-50</a>	
<a href="#">395-24</a>	Stripper de elastômero
<a href="#">1005-30-46</a>	Anel guia flangeado
<a href="#">1052 40-100</a>	anel de bronze com flange
<a href="#">1021-20-30</a>	PARAFUSO DE COLAR
<a href="#">1021-20-32</a>	PARAFUSO DE COLAR
<a href="#">1021-6-30</a>	Parafuso de ombro
<a href="#">1021-8-60</a>	Parafuso de ombro sextavado
<a href="#">1021-8-10</a>	
<a href="#">5721-40-250</a>	Conjunto de colunas cilíndr
<a href="#">355-10-51</a>	Mola de compressão D10
<a href="#">324-20-152</a>	Mola de compressão D20
<a href="#">356-40-254</a>	Mola de compressão D40
<a href="#">1005-63-100</a>	arbusto guia
<a href="#">5733-40-48</a>	arbusto guia
<a href="#">621-63-100-400</a>	coluna guia
<a href="#">5741-40-118</a>	gaiola de bola
<a href="#">1021-16-250</a>	Parafuso passa-ombro
<a href="#">358-25-115</a>	Primavera amarela extra forte
<a href="#">1031-12-50</a>	Parafusos de ombro
<a href="#">501-5-10</a>	Pino cilín
<a href="#">1021-10-120</a>	
<a href="#">6804-80-6</a>	
<a href="#">1021-10-25</a>	
<a href="#">1021-16-80</a>	
<a href="#">1021-6-20</a>	Parafuso de ombro M6



<b>produtos</b>	<b>Descrição</b>
<a href="#">1021-8-16</a>	Parafuso de ombro 6 lados ocios M8 lg. 16
<a href="#">1021-12-12</a>	PARAFUSO DE OMBRO
<a href="#">671-25-160-50</a>	
<a href="#">1071-25-80</a>	
<a href="#">1051-25-40</a>	
<a href="#">501-4-10</a>	
<a href="#">501-5-30</a>	
<a href="#">1007-16-27</a>	Anel guia suave
<a href="#">521-8-30</a>	
<a href="#">521-10-30</a>	
<a href="#">1021-10-16</a>	
<a href="#">1021-5-40</a>	Parafuso de ombro sextavado
<a href="#">1021-20-40</a>	parafuso
<a href="#">1005-16-16</a>	Anel guia flangeado
<a href="#">1031-5-10</a>	
<a href="#">601-25-70</a>	Coluna guia
<a href="#">601-25-240</a>	Coluna guia
<a href="#">601-30-100</a>	Coluna guia
<a href="#">601-30-240</a>	Coluna guia
<a href="#">1021-8-40</a>	Parafuso de ombro com soquete hexagonal
<a href="#">1051-16-40</a>	
<a href="#">1051-16-50</a>	
<a href="#">671-16-160-40</a>	Coluna de guia escalonada com pino de centralização
<a href="#">671-16-200-40</a>	
<a href="#">274-2.5-125</a>	
<a href="#">502-4-20</a>	pino de cavilha
<a href="#">523-6-20</a>	pino de cavilha extraível
<a href="#">523-8-30</a>	pino de cavilha extraível
<a href="#">523-16-50</a>	pino de cavilha extraível
<a href="#">5850-50-165</a>	
<a href="#">612-20-180</a>	Coluna parada
<a href="#">522-18-20</a>	Soquete de centragem rosqueado
<a href="#">1005-16-20</a>	
<a href="#">1021-12-30</a>	parafuso de ombro
<a href="#">1021-16-30</a>	parafuso de ombro
<a href="#">1021-16-70</a>	parafuso de ombro
<a href="#">1021-16-100</a>	parafuso de ombro
<a href="#">200-1-300-75-4</a>	
<a href="#">6802-250-12</a>	Corpo do bocal
<a href="#">6800-250-212</a>	bocal
<a href="#">992-13</a>	Anel em O
<a href="#">527-6-350</a>	PARAFUSO DE SOQUETE HEXAGONAL CHC 12.9
<a href="#">712-14-100</a>	Perfurador cilíndrico

<b>produtos</b>	<b>Descrição</b>
<a href="#">1021-8-14</a>	Parafuso de ombro
<a href="#">671-32-125-50</a>	COLUNA DE GUIA DE OMBROS COM ALMOFADA DE CENTRALIZAÇÃO
<a href="#">1005-32-46</a>	ANEL GUIA COM FLANGE
<a href="#">613-25</a>	barra de tempo de parada
<a href="#">612-25-220</a>	ajuste a barra de amarração com batente
<a href="#">751-10-100</a>	
<a href="#">521-16-40</a>	Pino cilíndrico com orifício rosqueado
<a href="#">621-50-100-500</a>	PILAR DE GUIA ESCALONADO
<a href="#">1021-16-60</a>	parafuso de ombro
<a href="#">356-40-76</a>	Mola azul de carga média
<a href="#">1021-16-25</a>	Parafuso de ombro 12.9
<a href="#">1021-16-16</a>	Parafuso de ombro com soquete hexagonal
<a href="#">5737-63-98</a>	
<a href="#">5741-32-81</a>	Gaiola de bola
<a href="#">1021-5-16</a>	PARAFUSO DE OMBRO
<a href="#">1072-40-160</a>	buchas de guia
<a href="#">5411-63-450</a>	Montagem da coluna de retenção inferior
<a href="#">1053-16-22</a>	Anel guia sem pino de centralização
<a href="#">651-16-80-50</a>	Coluna guia com ombros sem pino de centralização
<a href="#">612-20-160</a>	Pare a montagem da coluna
<a href="#">1061-20-12-25</a>	Anel guia de ombro
<a href="#">601-20-220</a>	Coluna guia
<a href="#">551-16-80</a>	Soquete de centralização suave
<a href="#">551-16-112</a>	Soquete de centralização suave
<a href="#">551-12-71</a>	Soquete de centralização suave
<a href="#">551-25-71</a>	Soquete de centralização suave
<a href="#">551-16-71</a>	Soquete de centralização suave
<a href="#">R1031-8-90 / 151448</a>	parafuso de guia
<a href="#">5721-63-355</a>	Montagem de coluna cilíndrica
<a href="#">5521-63</a>	Flange quadrado para pescoço médio
<a href="#">5522-5</a>	Flange de montagem
<a href="#">5733-63-123</a>	Conjunto de anéis de freio curto
<a href="#">5113-70-150</a>	Placa de fricção de aço
<a href="#">664-5-250</a>	
<a href="#">5721-40-224</a>	
<a href="#">5733-40-61</a>	
<a href="#">712-2-80</a>	
<a href="#">1007-30-49</a>	
<a href="#">1021-5-20</a>	PARAFUSO LIMITADOR
<a href="#">356-16-25</a>	Mola de máquina
<a href="#">390-50X40</a>	Mola de elastômero
<a href="#">1007-8-17</a>	bucha guia lisa
<a href="#">5354-16</a>	

<b>produtos</b>	<b>Descrição</b>
<a href="#">5721-16-140</a>	pilar retido no fundo do conjunto
<a href="#">601-10-60</a>	pilar guia
<a href="#">601-12-90</a>	Pilar guia
<a href="#">402-3.2T-M20X150 female</a>	Ejeção de acoplamento macho e fêmea
<a href="#">401-3.2T-M20X250 male</a>	Ejeção de acoplamento macho e fêmea
<a href="#">671-40-160-63</a>	
<a href="#">1031-5-20</a>	PARAFUSO TCB CALIBRADO
<a href="#">1628-4-160</a>	
<a href="#">1628-3-100</a>	
<a href="#">5421-80-400</a>	CÓLON
<a href="#">356-16-51</a>	mola de arame retangular
<a href="#">1021 8X25 1021-080-025</a>	parafuso
<a href="#">634-12-200</a>	pino ejetor de aço inoxidável
<a href="#">1007-50-80</a>	Bucha